

Smlouva o dílo 17/02/R

uzavřená dle § 2586 a násl. , zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

a/ Zhotovitel : **Aleš Ryjáček, Malšice 377, 391 75 Malšice**

zastoupený : Alešem Ryjáčkem

Osoby oprávněné jednat :

- ve věcech smluvních : **Aleš Ryjáček**

- ve věcech technických : **Aleš Ryjáček**

Bankovní spojení : ČSOB č.ú. 271986940 / 0300

IČO : 04421302

DIČ : CZ7502021758

b/ Objednatel : **Městys Malšice , Malšice č.p. 131, 391 75 Malšice**

zastoupený : starostkou Miloslavou Šebkovou

Osoby oprávněné jednat :

- ve věcech smluvních : **starostka Miloslava Šebková**

- ve věcech technických : **starostka Miloslava Šebková**

IČO : 00252522

DIČ : CZ00252522

I. Základní údaje o díle

a/ Stavba /název/ : **Malšice – rekonstrukce VO Čeňkov**

b/ Místo : **Městys Malšice - Čeňkov**

II. Předmět smlouvy - určení díla

a) Zhotovitel provede pro objednatele kompletní elektromontážní práce včetně dodávek materiálu a předávací dokumentace .

III. Podklady pro provedení díla

- a) Podkladem pro provedení díla je zakres výměny jednotlivých svítidel v obci Maršov.

IV. Dohoda o ceně

- a) Smluvní cena dle cenové nabídky, která je přílohou č.1 této smlouvy
a činí : 255267,- Kč bez DPH .
- b) K uvedené ceně bude připočtena DPH ve výši 21 % .

V. Spolupůsobení objednatele

- a) Objednatel předá staveniště nejpozději do 3 dnů před zahájením prací.
- b) Objednatel bude řešit problémy, které se v průběhu výstavby vyskytnou.
- c) Objednatel převezme ucelené ukončené dílo po požádání zhotovitele provedenou pochůzkou na místě a následně podepsaným protokolem o předání díla oběma smluvními stranami.

VI. Čas plnění

- a) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu : **od 18.9.2017**
do 24.11.2017
- b) Dohodnuté termíny realizace budou úměrně posunuty v případě neplnění závazků ze strany objednatele nebo v případě nepříznivého počasí , neumožňujícího dodržení technologických postupů.

VII. Platební podmínky

- a) **Objednatel neposkytuje zálohu.**
- b) Provedené práce budou proplaceny po řádném dokončení díla bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu , který bude po podpisu obou smluvních stran podkladem k vystavení faktury zhotovitelem.

- c) Při nesplnění termínu dokončení bude objednatel sankcionovat zhotovitele 0,05% za každý den z prodlení ze smluvní ceny za provedené dílo.
- d) Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude zhotovitel penalizovat objednatele částkou ve výši 0,05% za každý den z prodlení ze smluvní ceny za provedené dílo.
- e) **Splatnost faktury 14 dnů.**

VIII. Další ujednání

- a) Práce budou prováděny dle ČSN platných v době realizace stavby.
- b) Objednatel bude průběžně dohlížet na kvalitu prací.
- c) Veškeré škody způsobené na okolním majetku se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši a v daném termínu .
- d) **Záruka za provedené dílo : - 24 měsíců od předání díla.**
- e) Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy jsou platné pouze v případě, že budou provedeny písemnou formou číslovaného dodatku smlouvy, potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran .
- f) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží jedno podepsané vyhotovení .
- g) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem posledního podpisu jedné ze smluvních stran.

IX. Podpisy smluvních stran

V Malšicích dne : 4.9......2017.

Zhotovitel:  

V Malšicích dne : 6.9......2017.

Objednatel :  

Aleš Ryjáček

elektromontážní práce, revize elektro

Malšice 377, 391 75 Malšice

IČ: 04421302

DIČ: 7502021758

Akce: Malšice - Čenkov - rekonstrukce VO**INVESTOR: Městys Malšice, Malšice 131, 391 75 Malšice**

MATERIAL :	m.j.	množství	jed.cena	celkem
výložník na betonový sloup	ks	30	285	8550
výložník na sloup 8m	ks	2	780	1560
výložník na střešní	ks	3	720	2160
sloup pozinkovaný 8m	ks	2	6290	12580
svorkovnice sloupová	ks	2	550	1100
svítidlo Leny 70W	ks	2	3170	6340
svítidlo Leny 100W	ks	27	3295	88965
svítidlo Modus NV 100W	ks	3	2950	8850
svítidlo Modus NV 70W	ks	1	2720	2720
svítidlo OCP 70W	ks	4	3850	15400
výbojka 70W SHC	ks	8	195	1560
výbojka 100W SHC	ks	29	225	6525
roura betonová ø 30	ks	2	450	900
závěsný kabel AES	m	45	32	1440
kotevní hák	ks	2	132	264
nosná svorka	ks	2	276	552
izolační koncovka	ks	4	38	152
drát FeZn 10	kg	4	32	128
štěrk	m3	0,4	830	332
beton	m3	0,4	1920	768
svorka připojovací SP1	ks	2	26	52
svorka SR03	ks	2	32	64
kabel CYKY 3Cx1,5	m	130	11	1430
připojovací svorka EK	ks	42	43	1806
svorka AES 95/1,5	ks	10	172	1720
svorka AES připojovací	ks	2	215	430
stykač 40/4	ks	1	1325	1325
kabelová spojka	ks	4	265	1060
kabel AYKY 4x10	m	8	28	224
drobný spojovací a pomocný materiál	kpl	1	4500	4500
MATERIÁL CELKEM				173 457 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE :	m.j.	množství	jed.cena	celkem
montáž výložníku na betonový sloup	ks	28	145	4060
montáž výložníku na střešní	ks	3	145	435
montáž výložníku na sloup 8m	ks	2	145	290
montáž stožáru 8m	ks	2	950	1900
demontáž sloupu 6m	ks	2	560	1120
demontáž stáv. svítidel a výložníků	ks	25	250	6250
zapojení svorkovnice v sloupech 8m	ks	2	295	590
montáž svítidla Leny 70W	ks	2	295	590
montáž svítidla Leny 100W	ks	27	295	7965
montáž svítidla Modus NV 100W	ks	3	295	885
montáž svítidla Modus NV 70W	ks	1	295	295
montáž svítidla OCP 70W	ks	4	295	1180
montáž kabelu CYKY 3Cx1,5	m	130	4	520
montáž AES	m	45	16	720
montáž kotevního háku	ks	2	190	380

	m.j.	množství	jed.cena	celkem
montáž kotevní svorky	ks	2	140	280
montáž kabelové spojky	ks	4	560	2240
montáž pouzdra	ks	2	385	770
montáž uzemnění	kpl.	4	100	400
montáž svorek připojovacích EK	ks	42	55	2310
montáž svorek AES	ks	12	140	1680
plošina	hod	32	450	14400
úprava rozvaděče (stykač / změna místa uchycení SS)	kpl.	1	550	550
doprava plošiny	km	65	22	1430
auto s hydraulickou rukou	hod	10	950	9500
doprava hydraulické ruky	km	24	55	1320
MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM :				62 060 Kč

MATERIÁL CELKEM	173 457 Kč
MONTÁŽE CELKEM	62 060 Kč
LIKVIDACE MATERIÁLU	3 750 Kč
VÝCHOZÍ REVIZE	13 500 Kč
INŽENÝRSKÁ ČINNOST	2 500 Kč

CELKEM BEZ DPH	255 267 Kč
DPH	53 606 Kč
CENA S DPH 21 %	308 873 Kč

Cenová nabídka je zpracována v cenách předpokládaných v době realizace.

Platnost cenové nabídky je do : 28.2.2017

Kontaktní osoba : Ryjáček Aleš

Záruka : 36 měsíců od předání stavby

Malšice 25.10.2015



Aleš Ryjáček

elektromontážní práce, revize elektro

Malšice 377, 391 75 Malšice

IČ: 04421302

DIČ: 7502021758

Akce: Malšice - Čenkov - rekonstrukce VO
INVESTOR: Městys Malšice, Malšice 131, 391 75 Malšice

